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АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	«
	23
	»
	января
	20
	13
	г.
	
	№
	11

	п.г.т. Октябрьское




О признании жилых помещений 

аварийными и подлежащими сносу
на территории городского поселения Октябрьское
В соответствии со статьями 14, 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, постановлением администрации городского поселения Октябрьское от 28.03.2011 № 62                      «О создании Межведомственной комиссии городского поселения Октябрьское по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», протокола заочного совещания межведомственной комиссии городского поселения Октябрьское по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции от  24.09.2012 № 2:
1. Признать жилые помещения аварийными и подлещами сносу, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам социальной политики, правового обеспечения, планирования и социально-экономического развития, управления муниципальной собственностью Самойлова Руслана Владимировича.

 Глава городского 

 поселения Октябрьское



                                                             П.К.Кашапов

Главный специалист отдела
по управлению муниципальной 

собственностью и земельными ресурсами
С.С. Куклина

Согласованно:

Заведующий отделом по управлению 
муниципальной собственностью 
и земельными ресурсами                                                                                             Н.В. Долгушина

Заведующий организационно-

правовым отделом
             


                             
     
          Н.Н.Беляева
Ознакомлен:

Заместитель главы администрации по вопросам 

социальной политики, правового обеспечения, 

планирования и социально-экономического

развития, управления муниципальной собственностью 
                                Р.В. Самойлов

Разослать оригинал:

1. Н.В. Долгушина - 1 экз.

Приложение 

к постановлению администрации 

городского поселения Октябрьское

№ ___  от «___ » ________  2013
	Перечень жилых помещений признанных непригодными для

проживания на территории городского поселения Октябрьское

по состоянию на 31.03.2012 года.

	№ п/п
	населенный пункт
	улица
	дом
	квартира
	общая площадь

	1
	Октябрьское
	Калинина
	43
	6
	50,3

	2
	Октябрьское
	Калинина
	43
	13
	37,1

	3
	Октябрьское
	Калинина
	43
	14
	49,7

	4
	Октябрьское
	Калинина
	43
	18
	49,5

	5
	Октябрьское
	Кирова
	32
	1
	35,5

	6
	Октябрьское
	Титова
	28
	4
	37,7

	Итого общая площадь составляет
	259,8
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